
Itatá

Altamira

Belo
Monte

ATURIÁ

IDM

IGCO

IGLH

RX 15

IGCAJ
IGTIC

IGPAQ

RX 11
RX 17

RX 21

RX 06

RX 05
RX 20

RX 04

RX 23

RX 03

RX 25

RX 24
RX 18

RX 02

RX 01

RX 19

TUC 01

BAC 03

BAC 02

AMB 02ALT 02

PAN 02

FAZENDA
RESSACA

IGCHOCAÍ

PIMENTAL

SEBM/IGSA

RX 07 (TRIMESTRAL)

330000

330000

350000

350000

370000

370000

390000

390000

410000

410000

430000

430000

450000

450000

96
00

00
0

96
00

00
0

96
20

00
0

96
20

00
0

96
40

00
0

96
40

00
0

96
60

00
0

96
60

00
0

96
80

00
0

96
80

00
0

MAPA DE LOCALIZAÇÃO DOS
PONTOS DE MONITORAMENTO TRIMESTRAL QA

LIMNOLOGIA GERAL
UHE BELO MONTE

Escala Gráfica

Legenda
8 0 84 kmLocalidades

Estruturas UHE Belo Monte
ReservatórioEstrada

Rodovias

Legenda das Áreas

JUSANTE DA CASA DE FORÇA PRINCIPAL

MONTANTE DO RESERVATÓRIO DO XINGU
RESERVATÓRIO DO XINGU

RESERVATÓRIO INTERMEDIÁRIO

VOLTA GRANDE DO XINGU

RIO BACAJÁ


